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Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 57 KÜBRA GELMEZ AYDIN T 21.04.2008 05:37 1

2 33 ECE AYGÜN BALIKESİR T 15.06.2009 05:52 2

3 38 NEHİR ÇETİN MUĞLA T 27.10.2008 05:55 3

4 58 SEMİHA KARACA AYDIN T 17.07.2008 06:08 4

5 75 HATİCE KÖSE AFYONKARAHİSAR T 7.02.2008 06:15 5

6 50 ÇİSEM KARAGÖZ ÇANAKKALE T 2.01.2008 06:19 6

7 62 ZEYNEP BAKIR İZMİR T 8.08.2008 06:22 7

8 34 ELİF AYGÜN BALIKESİR T 24.04.2008 06:22 8

9 56 NAZLI ULUTEN KÜTAHYA T 1.01.2009 06:22 9

10 68 SELİN ERDOĞDU DENİZLİ T 10.02.2009 06:22 10

11 46 NAZİFE TUNÇEL MANİSA T 17.11.2008 06:25 11

12 66 HADİSE KAYA İZMİR T 4.06.2009 06:26 12

13 52 DUYGU NUR BİRCAN KÜTAHYA T 9.10.2008 06:29 13

14 74 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR T 12.01.2008 06:32 14

15 40 AZRA SATI MUĞLA T 11.04.2009 06:32 15

16 49 TUANA YİĞİT ÇANAKKALE T 7.10.2009 06:33 16

17 65 ELİF SAYAR İZMİR T 25.03.2009 06:37 17

18 63 GÖKÇE ÖZBEK İZMİR T 18.06.2008 06:39 18

19 36 HATİCE BETÜL KARSLI BALIKESİR T 19.02.2008 06:41 19

20 70 HANDAN ÇAKIRD DENİZLİ T 7.06.2008 06:41 20

21 107 HAZAL EYŞAN AVCI MUĞLA T 17.06.2008 06:46 21

22 45 GAMZE EFE MANİSA T 21.12.2008 06:46 22

23 71 SAADET NUR ÇOŞGUNER DENİZLİ T 6.05.2008 06:47 23

24 73 TUĞÇE NAZ UCUZ AFYONKARAHİSAR T 30.12.2009 06:48 24

25 69 SELİN RÜYA KAPLAN DENİZLİ T 2.01.2008 06:51 25

26 37 CANAN ÇOLAK BALIKESİR T 9.02.2008 06:52 26

27 41 SELIN JOY KOPRUIULER MUĞLA T 15.10.2008 06:53 27

28 64 SEDEF NAZ BENİCE İZMİR T 11.05.2008 06:54 28

29 55 IRMAK YAMAN KÜTAHYA T 16.01.2009 06:55 29

30 76 HATİCE NUR KELEMCİ AFYONKARAHİSAR T 18.05.2009 06:57 30

31 35 TUANA MUTLU BALIKESİR T 2.01.2009 07:04 31

32 39 SİBEL BOZ MUĞLA T 1.01.2010 07:05 32

33 72 NURGÜL GÜMÜŞTAŞ AFYONKARAHİSAR T 16.05.2008 07:08 33

34 53 EMİNE EBRAR ERİKLİ KÜTAHYA T 11.06.2009 07:09 34

35 42 SILA ÇAKICI MANİSA T 30.04.2008 07:09 35

36 43 ELA NUR OGUN MANİSA T 27.04.2009 07:15 36

37 48 EFLAL KARAHASAN ÇANAKKALE T 7.10.2009 07:20 37

38 47 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE T 7.06.2009 07:26 38

39 59 BAHAR TÜRKMEN AYDIN T 1.05.2009 07:35 39

40 51 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE T 17.06.2009 07:37 40

41 67 HATİCE AKTAŞ DENİZLİ T 28.09.2008 07:56 41

42 61 AMARA ELVEREN AYDIN T 1.04.2008 07:57 42

43 60 ASLI ONUR AYDIN T 12.02.2009 08:14 43

44 44 MERYEM BAYSAK MANİSA T 26.07.2009 08:24 44

45 54 ESMA ACAR KÜTAHYA T 6.11.2008 08:50 45

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Bandırma-Balıkesir
20 Mart 2021 13:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

33 ECE AYGÜN 05:52 2

34 ELİF AYGÜN 06:22 8

1 35 TUANA MUTLU 07:04 31 29
36 HATİCE BETÜL KARSLI 06:41 19

37 CANAN ÇOLAK 06:52 26

62 ZEYNEP BAKIR 06:22 7

63 GÖKÇE ÖZBEK 06:39 18

2 64 SEDEF NAZ BENİCE 06:54 28 36
65 ELİF SAYAR 06:37 17

66 HADİSE KAYA 06:26 12

38 NEHİR ÇETİN 05:55 3

39 SİBEL BOZ 07:05 32

3 40 AZRA SATI 06:32 15 39
41 SELIN JOY KOPRUIULER 06:53 27

107 HAZAL EYŞAN AVCI 06:46 21

72 NURGÜL GÜMÜŞTAŞ 07:08 33

73 TUĞÇE NAZ UCUZ 06:48 24

4 74 HAMİDE NUR TEKDEMİR 06:32 14 43
75 HATİCE KÖSE 06:15 5

76 HATİCE NUR KELEMCİ 06:57 30

57 KÜBRA GELMEZ 05:37 1

58 SEMİHA KARACA 06:08 4

5 59 BAHAR TÜRKMEN 07:35 39 44
60 ASLI ONUR 08:14 43

61 AMARA ELVEREN 07:57 42

52 DUYGU NUR BİRCAN 06:29 13

53 EMİNE EBRAR ERİKLİ 07:09 34

6 54 ESMA ACAR 08:50 45 51
55 IRMAK YAMAN 06:55 29

56 NAZLI ULUTEN 06:22 9

67 HATİCE AKTAŞ 07:56 41

68 SELİN ERDOĞDU 06:22 10

7 69 SELİN RÜYA KAPLAN 06:51 25 53
70 HANDAN ÇAKIRD 06:41 20

71 SAADET NUR ÇOŞGUNER 06:47 23

47 FATMA DURU YILDIZ 07:26 38

48 EFLAL KARAHASAN 07:20 37

8 49 TUANA YİĞİT 06:33 16 59
50 ÇİSEM KARAGÖZ 06:19 6

51 FATMA ECRİN OKUTAN 07:37 40

42 SILA ÇAKICI 07:09 35

43 ELA NUR OGUN 07:15 36

9 44 MERYEM BAYSAK 08:24 44 68
45 GAMZE EFE 06:46 22

46 NAZİFE TUNÇEL 06:25 11

DENİZLİ

ÇANAKKALE

MANİSA

AFYONKARAHİSAR

AYDIN

KÜTAHYA

BALIKESİR

İZMİR

MUĞLA

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 13:002008-2009 KIZLAR

Bandırma-Balıkesir

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
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Bandırma-Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

9

1.5 KM.

2008-2009 ERKEKLER

Bandırma-Balıkesir

20 Mart 2021 13:20
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1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 70 AHMET BARAN DENİZLİ T 13.03.2008 05:13 1

2 35 DORUK SALDAMLI BALIKESİR T 15.01.2009 05:22 2

3 65 BARAN KARATAŞ AYDIN T 31.08.2008 05:29 3

4 36 SAMET KESKİN BALIKESİR T 25.03.2008 05:34 4

5 71 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ T 23.03.2008 05:38 5

6 67 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN AYDIN T 1.02.2008 05:41 6

7 37 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR T 23.08.2008 05:45 7

8 55 ADEM SÜRÜCÜ İZMİR T 4.05.2008 05:49 8

9 58 İSMET ÇETİN İZMİR T 7.04.2008 05:53 9

10 66 BORA KAYA AYDIN T 2.06.2008 05:58 10

11 72 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ T 5.05.2009 06:02 11

12 62 RAMAZAN ARISOY KÜTAHYA T 15.06.2008 06:05 12

13 39 KAYRA BERK DİNÇER BALIKESİR T 24.11.2008 06:08 13

14 46 AHMETHAN BAŞAR MANİSA T 1.06.2009 06:09 14

15 61 MUSTAFA ULAŞ KARABAŞ KÜTAHYA T 30.04.2008 00:61 15

16 68 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN T 8.05.2008 06:11 16

17 45 ARDA EKMEKÇİ MANİSA T 25.12.2008 06:12 17

18 52 ARDA CENGİZ ÇANAKKALE T 6.03.2009 06:14 18

19 51 HÜSEYİN EGE ARSLAN ÇANAKKALE T 25.02.2009 06:15 19

20 57 SEBİH YALÇIN İZMİR T 14.06.2008 06:15 20

21 69 HARUN SARI AYDIN T 3.01.2008 06:17 21

22 60 AHMET ÖZKAN KÜTAHYA T 4.08.2008 06:17 22

23 53 DENİZHAN TURAN ÇANAKKALE T 21.08.2009 06:18 23

24 47 HALİL YILDIZ MANİSA T 19.08.2010 06:20 24

25 48 MİRAÇ ŞENOL MANİSA T 11.02.2010 06:22 25

26 50 EFE SAVRAN ÇANAKKALE T 18.03.2009 06:22 26

27 64 ALİ UFUK BİRCAN KÜTAHYA T 9.10.2008 06:22 27

28 49 AHMET CAN BAYSAK MANİSA T 8.05.2010 06:26 28

29 38 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR T 12.10.2008 06:27 29

30 54 ÇINAR ERGUN ÇANAKKALE T 8.03.2008 06:27 30

31 59 MEHMET BAŞATA İZMİR T 19.03.2008 06:29 31

32 42 ALPEREN ŞAHIN MUĞLA T 20.02.2009 06:41 32

33 44 BERAT PAŞALI MUĞLA T 29.03.2009 06:47 33

34 41 ENES ÖZ MUĞLA T 24.02.2009 06:49 34

35 43 CAN ÖZTÜRK MUĞLA T 14.09.2008 06:50 35

36 56 DELİL KARAMAN İZMİR T 1.06.2009 06:51 36

37 74 ONUR BÜTÜKKALAYCI AFYONKARAHİSAR T 23.09.2009 06:59 37

38 76 EMİR BÜYÜKKALAYCI AFYONKARAHİSAR T 23.09.2009 06:26 38

39 73 OSMAN TOSUN AFYONKARAHİSAR T 14.10.2008 06:32 39

40 63 MEHMET HAN KILINÇ KÜTAHYA T 16.12.2009 06:33 40

41 75 METİN BERAT ARDA BALCI AFYONKARAHİSAR T 17.08.2008 06:34 41

42 77 AHMET CAN BALCI AFYONKARAHİSAR T 18.06.2008 09:22 42

- 40 EFE KAAN GÖKOĞLU MUĞLA T 9.03.2008 DNF -

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Bandırma-Balıkesir
20 Mart 2021 13:20

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

35 DORUK SALDAMLI 05:22 2

36 SAMET KESKİN 05:34 4

1 37 MEHMET ALİ AKA 05:45 7 13
38 MUSTAFA KARAASLAN 06:27 29

39 KAYRA BERK DİNÇER 06:08 13

70 AHMET BARAN 05:13 1

71 EYMEN KARATAŞ 05:38 5

2 72 AHMET SERDAR BALTA 06:02 11 17
  -

  -

65 BARAN KARATAŞ 05:29 3

66 BORA KAYA 05:58 10

3 67 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN 05:41 6 19
68 ÇAĞRI YAVİÇ 06:11 16

69 HARUN SARI 06:17 21

55 ADEM SÜRÜCÜ 05:49 8

56 DELİL KARAMAN 06:51 36

4 57 SEBİH YALÇIN 06:15 20 37
58 İSMET ÇETİN 05:53 9

59 MEHMET BAŞATA 06:29 31

60 AHMET ÖZKAN 06:17 22

61 MUSTAFA ULAŞ KARABAŞ 00:61 15

5 62 RAMAZAN ARISOY 06:05 12 49
63 MEHMET HAN KILINÇ 06:33 40

64 ALİ UFUK BİRCAN 06:22 27

45 ARDA EKMEKÇİ 06:12 17

46 AHMETHAN BAŞAR 06:09 14

6 47 HALİL YILDIZ 06:20 24 55
48 MİRAÇ ŞENOL 06:22 25

49 AHMET CAN BAYSAK 06:26 28

50 EFE SAVRAN 06:22 26

51 HÜSEYİN EGE ARSLAN 06:15 19

7 52 ARDA CENGİZ 06:14 18 60
53 DENİZHAN TURAN 06:18 23

54 ÇINAR ERGUN 06:27 30

40 EFE KAAN GÖKOĞLU DNF -

41 ENES ÖZ 06:49 34

8 42 ALPEREN ŞAHIN 06:41 32 99
43 CAN ÖZTÜRK 06:50 35

44 BERAT PAŞALI 06:47 33

73 OSMAN TOSUN 06:32 39

74 ONUR BÜTÜKKALAYCI 06:59 37

9 75 METİN BERAT ARDA BALCI 06:34 41 114
76 EMİR BÜYÜKKALAYCI 06:26 38

77 AHMET CAN BALCI 09:22 42

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 13:202008-2009 ERKEKLER

Bandırma-Balıkesir

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

İZMİR

KÜTAHYA

MANİSA

BALIKESİR

DENİZLİ

AYDIN

ÇANAKKALE

MUĞLA

AFYONKARAHİSAR

3



Bandırma-Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

KIZLAR
2006-07 KULÜP KIZLAR

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 8

2 KM.

Bandırma-Balıkesir

20 Mart 2021 13:40
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Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 32 MELİKE KURT KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2006 07:06 1

2 27 İREM ÖZTÜRK MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 25.01.2007 07:08 2

3 1 FULYA KUBUR BALIKESİR T 13.06.2006 07:19 3

4 19 AYŞE NİDA ADAY AFYONKARAHİSAR T 5.10.2006 07:24 4

5 31 İREM ALTIN KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.03.2006 07:25 5

6 2 DİLEK ÖZYILDIRIM BALIKESİR T 16.01.2006 07:47 6

7 18 CEREN TÜTÜNCÜOĞLU AYDIN T 31.03.2006 07:48 7

8 28 HACER ÖZTÜRK MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 30.05.2007 07:49 8

9 24 HİRA NUR DİRGEN MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 6.11.2007 07:49 9

10 25 BENGÜ YILMAZ MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 7.09.2006 07:53 10

11 15 GÜLŞEN DEMİRAYAK AYDIN T 4.03.2006 07:54 11

12 23 MERVE ÇİMEN AFYONKARAHİSAR T 30.08.2007 07:57 12

13 11 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE T 24.05.2006 08:04 13

14 7 SUDE NAZ YASAR MUĞLA T 16.11.2007 08:09 14

15 20 ZEYNEP LÜLE AFYONKARAHİSAR T 6.09.2006 08:10 15

16 6 ELA NAZ PINAR MUĞLA T 23.06.2006 08:17 16

17 3 GÜLİZAR PARLAK BALIKESİR T 14.07.2007 08:18 17

18 29 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.09.2006 08:18 18

19 8 TUANA DİNÇ MUĞLA T 27.12.2007 08:19 19

20 26 BUSE YÜKSEL MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 11.10.2006 08:20 20

21 4 BELİNAY GÜNER BALIKESİR T 18.12.2007 08:33 21

22 22 KEZİBAN ÇAMDERE AFYONKARAHİSAR T 1.10.2007 08:43 22

23 5 SILA AYDEMİR BALIKESİR T 3.02.2007 09:07 23

24 13 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE T 10.03.2006 09:07 24

25 10 SEVİL ÇOBAN MUĞLA T 12.11.2006 09:11 25

26 21 DERYA POYRAZ AFYONKARAHİSAR T 12.11.2006 09:13 26

27 12 IRMAK AYDOĞAN ÇANAKKALE T 12.05.2006 09:21 27

28 30 PERİHAN CEMRE AKKAŞ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.08.2006 09:27 28

29 14 CENNET POLAT ÇANAKKALE T 25.05.2006 09:30 29

- 9 ERGÜLAY DUMAN MUĞLA T 14.03.2006 DNF -

- 17 NURAY BEYZA TAVUKÇU AYDIN T 4.05.2007 DNF -

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Bandırma-Balıkesir
20 Mart 2021 13:40

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1 FULYA KUBUR 07:19 3

2 DİLEK ÖZYILDIRIM 07:47 6

1 3 GÜLİZAR PARLAK 08:18 17 26
4 BELİNAY GÜNER 08:33 21

5 SILA AYDEMİR 09:07 23

19 AYŞE NİDA ADAY 07:24 4

20 ZEYNEP LÜLE 08:10 15

2 21 DERYA POYRAZ 09:13 26 31
22 KEZİBAN ÇAMDERE 08:43 22

23 MERVE ÇİMEN 07:57 12

6 ELA NAZ PINAR 08:17 16

7 SUDE NAZ YASAR 08:09 14

3 8 TUANA DİNÇ 08:19 19 49
9 ERGÜLAY DUMAN DNF -

10 SEVİL ÇOBAN 09:11 25

11 DERİNSU KÖSEOĞLU 08:04 13

12 IRMAK AYDOĞAN 09:21 27

4 13 ECEM KILIÇ 09:07 24 64
14 CENNET POLAT 09:30 29

  -

15 GÜLŞEN DEMİRAYAK 07:54 11

17 NURAY BEYZA TAVUKÇU DNF -

1020 18 CEREN TÜTÜNCÜOĞLU 07:48 7 DQ
0 -

  -

ÇANAKKALE

AYDIN

BALIKESİR

AFYONKARAHİSAR

MUĞLA

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 13:402006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Bandırma-Balıkesir

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

24 HİRA NUR DİRGEN 07:49 9

25 BENGÜ YILMAZ 07:53 10

1 26 BUSE YÜKSEL 08:20 20 19
27 İREM ÖZTÜRK 07:08 2

28 HACER ÖZTÜRK 07:49 8

29 MEMNUNE BİRÇEK 08:18 18

30 PERİHAN CEMRE AKKAŞ 09:27 28

2 31 İREM ALTIN 07:25 5 24
32 MELİKE KURT 07:06 1

  -

11 DERİNSU KÖSEOĞLU 08:04 13

12 IRMAK AYDOĞAN 09:21 27

3 13 ECEM KILIÇ 09:07 24 64
14 CENNET POLAT 09:30 29

  -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Bandırma-Balıkesir

2006-07 KULÜP KIZLAR 2 KM. 20 Mart 2021 13:40

MANİSA-1922 SALİHLİ GSK

KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4



Bandırma-Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

ERKEKLER
2006-07 KULÜP ERKEKLER

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

6

2 KM.

Bandırma-Balıkesir

20 Mart 2021 14:00

34



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 30 HASAN UZUN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.10.2006 05:41 1

2 26 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.04.2006 06:04 2

3 10 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR T 21.08.2006 06:06 3

4 29 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.02.2007 06:07 4

5 15 İBRAHİM KARAGÖZ AYDIN T 25.08.2007 06:09 5

6 18 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ T 25.01.2006 06:12 6

7 31 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.09.2006 06:13 7

8 28 EMRE ÇELİK KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.10.2006 06:14 8

9 12 POLAT KAYA İZMİR T 26.03.2006 06:18 9

10 17 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN T 28.01.2006 06:20 10

11 27 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.10.2006 06:23 11

12 1 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR T 2.02.2006 06:25 12

13 21 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR T 25.07.2006 06:26 13

14 11 HASAN TÜMENCİ İZMİR T 5.04.2006 06:30 14

15 32 MEHMET OKAN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.09.2007 06:36 15

16 8 HALİL CAN BOZ MUĞLA T 2.08.2006 06:47 16

17 20 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ T 18.09.2006 06:53 17

18 16 EMRE AKÇAY AYDIN T 7.01.2006 06:56 18

19 13 ARAFAT KARAMAN İZMİR T 4.07.2007 06:57 19

20 34 HALİL EFE YAĞLI MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.03.2007 06:58 20

21 3 MELİH ÇAKAR BALIKESİR T 3.03.2007 06:59 21

22 14 ONUR CENGİZ İZMİR T 25.06.2007 07:01 22

23 4 ABDULLAH MAHSUM BALIKESİR T 1.01.2007 07:03 23

24 33 ERGÜN KOZU MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.02.2006 07:07 24

25 6 SERKAN SAMUTCA MUĞLA T 1.07.2006 07:12 25

26 24 RECEP OKCU AFYONKARAHİSAR T 15.07.2007 07:17 26

27 22 ATAKAN YILMAZ AFYONKARAHİSAR T 5.01.2007 07:20 27

28 19 VEDAT KORKMAZER DENİZLİ T 4.05.2006 07:23 28

29 2 ENES DOĞAN ÖZDEMİR BALIKESİR T 17.06.2007 07:28 29

30 7 AKIN SAMTCA MUĞLA T 27.08.2006 07:35 30

31 9 EMRE MEŞHUR MUĞLA T 30.11.2006 07:53 31

32 5 ÖMER TÜTEN BALIKESİR T 26.06.2007 08:13 32

33 23 AHMET ÇAĞRI ÇOŞKUN AFYONKARAHİSAR T 24.07.2006 08:25 33

34 25 HASAN KARAYOKUŞ AFYONKARAHİSAR T 14.02.2007 10:23 34

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Bandırma-Balıkesir
20 Mart 2021 14:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 HASAN CAN AKDEMİR 06:06 3

11 HASAN TÜMENCİ 06:30 14

1 12 POLAT KAYA 06:18 9 26
13 ARAFAT KARAMAN 06:57 19

14 ONUR CENGİZ 07:01 22

15 İBRAHİM KARAGÖZ 06:09 5

16 EMRE AKÇAY 06:56 18

2 17 ZEKİ BALCIOĞLU 06:20 10 33
  -

  -

18 UMUT MERT DUMLU 06:12 6

19 VEDAT KORKMAZER 07:23 28

3 20 İSMAİL ENES KOCAKAYA 06:53 17 51
  -

  -

1 ABDULKADİR ARSLAN 06:25 12

2 ENES DOĞAN ÖZDEMİR 07:28 29

4 3 MELİH ÇAKAR 06:59 21 56
4 ABDULLAH MAHSUM 07:03 23

5 ÖMER TÜTEN 08:13 32

21 ENES KARŞEN 06:26 13

22 ATAKAN YILMAZ 07:20 27

5 23 AHMET ÇAĞRI ÇOŞKUN 08:25 33 66
24 RECEP OKCU 07:17 26

25 HASAN KARAYOKUŞ 10:23 34

6 SERKAN SAMUTCA 07:12 25

7 AKIN SAMTCA 07:35 30

6 8 HALİL CAN BOZ 06:47 16 71
9 EMRE MEŞHUR 07:53 31

  -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 14:002006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Bandırma-Balıkesir

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

BALIKESİR

AFYONKARAHİSAR

MUĞLA

İZMİR

AYDIN

DENİZLİ

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

26 MUSTAFA DÖNMEZ 06:04 2

27 ALPARSLAN BURAK KÖSE 06:23 11

1 28 EMRE ÇELİK 06:14 8 14
29 AHMET KAĞAN KILINÇ 06:07 4

  -

30 HASAN UZUN 05:41 1

31 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 06:13 7

2 32 MEHMET OKAN 06:36 15 23
33 ERGÜN KOZU 07:07 24

34 HALİL EFE YAĞLI 06:58 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Bandırma-Balıkesir

2006-07 KULÜP ERKEKLER 2 KM. 20 Mart 2021 14:00

KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

4



Bandırma-Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 14:20

Katılan Sporcu Sayısı : 30
Katılan Takım Sayısı : 6

3 KM.

U18 KADINLAR

Bandırma-Balıkesir

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 93 SILA ATA KÜTAHYA T 8.06.2004 10:18 1

2 97 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 10:38 2

3 94 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA T 6.01.2004 10:44 3

4 87 GÜNEŞ ŞARE MANİSA T 28.12.2004 11:31 4

5 82 KARİN AYDIN MUĞLA T 11.11.2005 11:43 5

6 81 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUĞLA T 20.10.2005 12:05 6

7 84 MERVE GÜLER MUĞLA T 26.11.2005 12:06 7

8 92 AYSUN AĞADEVE MANİSA T 9.11.2004 12:21 8

9 99 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR T 13.05.2005 12:35 9

10 101 SEDEF DURMUŞ AFYONKARAHİSAR T 7.03.2004 12:36 10

11 95 HASİBE IŞIK KÜTAHYA T 29.09.2005 12:55 11

12 103 ALEYNA KESKİN DENİZLİ T 11.01.2004 13:01 12

13 83 CEREN SERTBAŞ MUĞLA T 30.03.2005 13:02 13

14 96 İREM DURAN KÜTAHYA T 27.08.2004 13:13 14

15 90 FATMA SAĞMAN MANİSA T 12.06.2005 13:14 15

16 78 SAHRA DOĞRU BALIKESİR T 21.01.2005 13:15 16

17 104 BETÜL ÇUVAK DENİZLİ T 1.06.2005 13:19 17

18 98 HATİCE ESEN AFYONKARAHİSAR T 10.01.2004 13:20 18

19 102 FATMA DEMİR AFYONKARAHİSAR T 8.09.2004 13:21 19

20 100 ŞERİFE IŞIK AFYONKARAHİSAR T 11.08.2005 13:22 20

21 80 MERVE ANGAY BALIKESİR T 10.02.2004 13:30 21

22 106 NURSULTAN KOVAN DENİZLİ T 11.08.2005 13:34 22

23 85 NAZLICAN ŞENCAN MUĞLA T 9.03.2005 13:35 23

24 89 TUĞBA YIMAZ MANİSA T 21.11.2005 13:36 24

25 91 ŞEYMA DENİZ MANİSA T 8.08.2005 13:38 25

26 79 ESMA GÜL GÜL BALIKESİR T 1.01.2006 13:43 26

27 88 FADİME YILMAZ MANİSA T 1.01.2004 13:47 27

28 77 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR T 9.05.2006 14:11 28

29 86 YAREN ALTIN MUĞLA T 25.05.2005 14:26 29

30 105 BÜŞRA ÜRKMEZ DENİZLİ T 7.08.2004 16:27 30

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Bandırma-Balıkesir
20 Mart 2021 14:20

2



U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
93 SILA ATA 10:18 1
94 BÜŞRA GÜNEY 10:44 3

1 95 HASİBE IŞIK 12:55 11 29
96 İREM DURAN 13:13 14

  -
  -

81 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 12:05 6
82 KARİN AYDIN 11:43 5

2 83 CEREN SERTBAŞ 13:02 13 31
84 MERVE GÜLER 12:06 7
85 NAZLICAN ŞENCAN 13:35 23
86 YAREN ALTIN 14:26 29
97 PINAR KARAKOÇ 10:38 2
98 HATİCE ESEN 13:20 18

3 99 GÜLSÜM YILDIZHAN 12:35 9 39
100 ŞERİFE IŞIK 13:22 20
101 SEDEF DURMUŞ 12:36 10
102 FATMA DEMİR 13:21 19
87 GÜNEŞ ŞARE 11:31 4
88 FADİME YILMAZ 13:47 27

4 89 TUĞBA YIMAZ 13:36 24 51
90 FATMA SAĞMAN 13:14 15
91 ŞEYMA DENİZ 13:38 25
92 AYSUN AĞADEVE 12:21 8

103 ALEYNA KESKİN 13:01 12
104 BETÜL ÇUVAK 13:19 17

5 105 BÜŞRA ÜRKMEZ 16:27 30 81
106 NURSULTAN KOVAN 13:34 22

  -
  -

77 HATİCE ZEHRA YILDIZ 14:11 28
78 SAHRA DOĞRU 13:15 16

6 79 ESMA GÜL GÜL 13:43 26 91
80 MERVE ANGAY 0:13.30 21

  -
  -

DENİZLİ

BALIKESİR

KÜTAHYA

MUĞLA

AFYONKARAHİSAR

20 Mart 2021 14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
Bandırma-Balıkesir

MANİSA

3



Bandırma-Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 14:50

Katılan Sporcu Sayısı : 49
Katılan Takım Sayısı : 9

4 KM.

U18 ERKEKLER

Bandırma-Balıkesir

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 99 CUMA ÖZCAN AYDIN T 15.07.2005 12:05 1

2 101 ÖZCAN DOĞAN AYDIN T 1.09.2005 12:08 2

3 95 KEREMCAN ÇELİK İZMİR T 1.01.2004 12:09 3

4 123 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ T 9.08.2005 12:17 4

5 102 ORHAN AKGÜN AYDIN T 1.04.2004 12:18 5

6 113 MEHMET ERSOY KÜTAHYA T 22.09.2004 12:20 6

7 100 BERKAN KARABALIK AYDIN T 5.05.2004 12:29 7

8 114 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA T 16.02.2004 12:30 8

9 111 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA T 20.04.2005 12:39 9

10 83 FURKAN BAŞER MUĞLA T 1.01.2004 12:53 10

11 112 ENES ONUR KÜTAHYA T 3.05.2005 13:03 11

12 124 YUSUF ÖZAY DENİZLİ T 17.01.2004 13:08 12

13 96 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR T 15.06.2004 13:10 13

14 89 ERCAN NAMAL MANİSA T 1.11.2005 13:11 14

15 103 EFE ÖLMEZ AYDIN T 12.05.2005 13:16 15

16 91 MEHMET İLTER MANİSA T 21.10.2004 13:17 16

17 150 ENGİN EREN YILDIZ AFYONKARAHİSAR T 18.01.2005 13:32 17

18 125 YASİN SAYDAM DENİZLİ T 29.07.2005 13:38 18

19 92 MURAT KAYA MANİSA T 23.09.2004 13:40 19

20 104 EFE EDİS AYDIN T 5.05.2005 13:43 20

21 93 MEHMET ÇOBAN MANİSA T 12.06.2004 13:52 21

22 105 BİROL KAAN CEYLAN ÇANAKKALE T 5.06.2005 13:54 22

23 84 EMİRHAN YALI MUĞLA T 8.09.2005 13:55 23

24 80 YUSUF ARSLAN BALIKESİR T 12.11.2004 13:56 24

25 97 KADİR ÇELİK İZMİR T 5.07.2004 13:57 25

26 108 EFE BEHİÇ ÖZTÜRK ÇANAKKALE T 8.07.2005 13:59 26

27 98 YUSUF DÖKME İZMİR T 3.08.2004 14:01 27

28 118 KADİRCAN ORHAN AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 14:17 28

29 119 ARDA ÖNDER İPEK AFYONKARAHİSAR T 4.08.2004 14:21 29

30 81 SADIK EREN GÖRGÜN BALIKESİR T 30.05.2005 14:36 30

31 120 SALİH ÇAĞLAR AFYONKARAHİSAR T 20.08.2005 14:38 31

32 86 CİHAN KAYA MUĞLA T 10.12.2004 14:40 32

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Bandırma-Balıkesir
20 Mart 2021 14:50

2



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 ERKEKLER 20 Mart 2021 14:50

33 117 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR T 25.07.2004 14:41 33

34 121 ATAKAN YASİN KAN AFYONKARAHİSAR T 3.05.2005 14:46 34

35 78 ÖMER FURKAN ERAŞIK BALIKESİR T 25.02.2004 14:49 35

36 85 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA T 16.09.2005 14:50 36

37 87 EMRAH VURAL MUĞLA T 10.02.2004 14:56 37

38 126 BURAK ATİK DENİZLİ T 24.04.2005 15:10 38

39 109 EMRECAN TEMEL ÇANAKKALE T 10.05.2004 15:16 39

40 115 RAMAZAN ŞAMİL ÇELİK KÜTAHYA T 4.11.2004 15:35 40

41 94 CANSIN KARADENİZ MANİSA T 26.05.2005 15:36 41

42 88 AHMET DENİZ PARMAKSIZ MUĞLA T 12.09.2005 15:52 42

43 127 SADIK URHAN DENİZLİ T 21.06.2005 15:53 43

44 128 LÜTFİ HAMURCU DENİZLİ T 10.03.2005 16:01 44

45 82 KEREM TOK BALIKESİR T 14.01.2004 16:07 45

- 90 ONUR HANCI MANİSA T 1.02.2005 DNF -

- 106 FARUK HİLMİ ORHAN ÇANAKKALE T 4.01.2005 DNF -

- 107 EMİRHAN BASKINCI ÇANAKKALE T 10.08.2004 DNF -

- 79 NEDİM ERTAŞ BALIKESİR T 1.01.2005 DNS -

3



U18 ERKEKLER 4 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
99 CUMA ÖZCAN 12:05 1

100 BERKAN KARABALIK 12:29 7
1 101 ÖZCAN DOĞAN 12:08 2 15

102 ORHAN AKGÜN 12:18 5
103 EFE ÖLMEZ 13:16 15
104 EFE EDİS 13:43 20
111 AHMET ALPER SOFUOĞLU 12:39 9
112 ENES ONUR 13:03 11

2 113 MEHMET ERSOY 12:20 6 34
114 HARUN ŞİMŞEK 12:30 8
115 RAMAZAN ŞAMİL ÇELİK 15:35 40

  -
95 KEREMCAN ÇELİK 12:09 3
96 HASAN EMRE KÖROĞLU 13:10 13

3 97 KADİR ÇELİK 13:57 25 68
98 YUSUF DÖKME 14:01 27

  -
  -

89 ERCAN NAMAL 13:11 14
90 ONUR HANCI DNF -

4 91 MEHMET İLTER 13:17 16 70
92 MURAT KAYA 13:40 19
93 MEHMET ÇOBAN 13:52 21
94 CANSIN KARADENİZ 15:36 41

123 YUNUS EMRE ERTUĞRUL 12:17 4
124 YUSUF ÖZAY 13:08 12

5 125 YASİN SAYDAM 13:38 18 72
126 BURAK ATİK 15:10 38
127 SADIK URHAN 15:53 43
128 LÜTFİ HAMURCU 16:01 44
83 FURKAN BAŞER 12:53 10
84 EMİRHAN YALI 13:55 23

6 85 AHMET ALİ YILMAZ 14:50 36 101
86 CİHAN KAYA 0:14.40 32
87 EMRAH VURAL 0:14.56 37
88 AHMET DENİZ PARMAKSIZ 0:15.52 42

117 EMRE KARATEPE 0:14.41 33
118 KADİRCAN ORHAN 14:17 28

7 119 ARDA ÖNDER İPEK 14:21 29 105
120 SALİH ÇAĞLAR 0:14.38 31
121 ATAKAN YASİN KAN 0:14.46 34
150 ENGİN EREN YILDIZ 13:32 17
78 ÖMER FURKAN ERAŞIK 14:49 35
79 NEDİM ERTAŞ DNS -

8 80 YUSUF ARSLAN 13:56 24 134
81 SADIK EREN GÖRGÜN 14:36 30
82 KEREM TOK 16:07 45

  -
105 BİROL KAAN CEYLAN 13:54 22
106 FARUK HİLMİ ORHAN DNF -

1032 107 EMİRHAN BASKINCI DNF - DQ
108 EFE BEHİÇ ÖZTÜRK 13:59 26
109 EMRECAN TEMEL 15:16 39

  -

AFYONKARAHİSAR

BALIKESİR

ÇANAKKALE

DENİZLİ

MUĞLA

AYDIN

KÜTAHYA

İZMİR

20 Mart 2021 14:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
Bandırma-Balıkesir

MANİSA

4
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